泉州师范学院文件
泉师院综[2007]8号

关于调整泉州师院校务公开工作领导小组的通知

各单位：

因人事变动，经研究，决定对学校校务公开工作领导小组进行调整。其组成人员如下：

组  长：洪辉煌

副组长：赖新民

成  员：耿永泉  唐恭平  骆利民  陈亚兵  林玉木  林文琛
  傅子信  郑文谦  胡东红  王亚书  方传安  姚  丹
  袁建军  吴小玲  官明悬  张玉武

领导小组下设办公室，挂靠学校监察室，办公室主任唐恭平，副主任骆利民、王亚书、陈晏辉，成员由相关部门的工作人员组成。

泉州师范学院

                                        二00七年三月三十日
主题词：机构   调整   校务公开   领导小组   通知
泉州师院办公室                           2007年4月3日印发